

Better Times Holding ApS

Skovager 19
8530 Hjortshøj

Årsrapport
15. juni 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Per Søgaard Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Better Times Holding ApS
 Skovager 19
 8530 Hjortshøj

 CVR-nr: 39650010
 Regnskabsår: 15/06/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. 26.138, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.120.684 og en egenkapital på kr. 2.120.684.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2018.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 15. jun. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|---------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 26.138 |
| Bruttoresultat | | 26.138 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 26.138 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 26.138 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | 26.138 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 26.138 |
| Overført resultat | | 0 |
| I alt | | 26.138 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.120.684 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 2.120.684 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.120.684 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 0 |
| Aktiver i alt | | 2.120.684 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 2.044.546 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 26.138 |
| Overført resultat | | 0 |
| Forslag til udbytte | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 2.120.684 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 |
| Passiver i alt | | 2.120.684 |

Egenkapitalopgørelse 15. jun. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overkurs ved emission kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | 2.044.546 | 0 | 0 | 2.094.546 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 26.138 | 0 | 26.138 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 2.044.546 | 26.138 | 0 | 2.120.684 |

Anpartskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 2.094.546 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>2.094.546</u> |
| | |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 26.138 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>26.138</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.120.684</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Søgaard & Co. Aps, Åbyhøj | 100% | 2.120.684 | 26.138 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |